

Brifi Byg ApS
Vingetoften 188, 2730 Herlev

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 42 93 11 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Brian Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brifi Byg ApS
Vingetoften 188
2730 Herlev

CVR-nr.: 42 93 11 52
Stiftet: 20. december 2021
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Jensen, direktør
Filip Faurholm, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som tømrer- og bygningsnedkervirksomhed samt drive kloakservice og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489.589 kr. mod 1.237.106 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.241.140 kr. mod 624.216 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	20/12 2021 - 31/12 2022
Bruttofortjeneste	2.489.589	1.237.106
1 Personaleomkostninger	-851.175	-409.364
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-10.000	-10.000
Driftsresultat	1.628.414	817.742
Andre finansielle indtægter	1.479	0
Øvrige finansielle omkostninger	-27.804	-12.334
Resultat før skat	1.602.089	805.408
2 Skat af årets resultat	-360.949	-181.192
Årets resultat	1.241.140	624.216
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Overføres til overført resultat	241.140	624.216
Disponeret i alt	1.241.140	624.216

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.132	5.076
Andre tilgodehavender	<u>51</u>	<u>51</u>
Tilgodehavender i alt	<u>205.183</u>	<u>5.127</u>
Likvide beholdninger	<u>2.513.910</u>	<u>1.312.968</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.739.093</u>	<u>1.338.095</u>
Aktiver i alt	<u>2.769.093</u>	<u>1.378.095</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	865.356	624.216
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.945.356</u>	<u>704.216</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	413	550
Hensatte forpligtelser i alt	<u>413</u>	<u>550</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.943	382.665
Selskabsskat	388.890	188.590
Anden gæld	163.491	102.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>823.324</u>	<u>673.329</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>823.324</u>	<u>673.329</u>
Passiver i alt	<u>2.769.093</u>	<u>1.378.095</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	624.216	0	704.216
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>241.140</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.241.140</u>
	<u>80.000</u>	<u>865.356</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.945.356</u>

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	20/12 2021 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	773.755	379.898
Pensioner	63.654	25.823
Andre omkostninger til social sikring	13.766	3.643
	<u>851.175</u>	<u>409.364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	361.086	180.642
Årets regulering af udskudt skat	-137	550
	<u>360.949</u>	<u>181.192</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	0
Tilgang i årets løb	0	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2023		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-10.000	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000
	<u>-20.000</u>	<u>-10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		
	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		
